
 
 
 
 
 
 

 
 

           

                     Gorzów Wlkp., dnia 24 marca 2006r.                  Nr 19 
 

 
 
 
TREŚĆ:
Poz.: 
 
    

                       UCHWAŁY 
 
450 - Nr LXII/551/06 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 lutego 2006r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie cen, zwolnień i ulg w cenach za usługi przewozowe lokalnym transportem 
zbiorowym, świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji w granicach 
administracyjnych miasta Zielona 
Góra.......................................................................................................... 
Nr LXII/561/06 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 7 marca 2006r. w sprawie nadania 

1389 
451 - 

1390 
452 - 

1392 
453 - 

1394 
=========================================================================== 

 

450 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 28 lutego 2006r. 

transportem zbiorowym, świadczone prz unikacji w granicach administracyjnych 
miasta Zielona Góra 

 

 jednolity z późn. 
zm.5

 2 ust. 2 

ne upoważnienie  
    u  

w. uchwale w § 1 ust. 3 oraz w 
załą

ływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa 

Przewodniczący Rady

nazwy nowo powstałej ulicy...................................................................................................... 
Nr LXII/562/06 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 7 marca 2006r. w sprawie nadania nazw 
nowo powstałym ulicom............................................................................................................ 
Nr LXII/563/06 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 7 marca 2006r. w sprawie nadania 
nazwy nowo powstałej ulicy...................................................................................................... 

=

 
UCHWAŁA NR LXII/551/06 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie cen, zwolnień i ulg w cenach za usługi przewozowe lokalnym 

ez Miejski Zakład Kom

 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późn. 
zm.1), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r., 
Nr 9, poz. 43 – tekst jednolity z późn. zm.2)  
w związku z art. 8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. 
o cenach (Dz. U. z 2001r., Nr 97 poz.1050 - tekst 
jednolity z późn. zm.3) i art. 34a ust. 2 ustawy  
z dnia 15 listopada 1984r. prawo przewozowe 
(Dz.U. z 2000r., Nr 50 poz. 601 – tekst jednolity 
z późn. zm.4) oraz art. 18a ustawy z dnia 6 
września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U.  
z 2004r., Nr 204 poz. 2088 – tekst

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/252/2000 Rady Miejskiej 
w Zielonej Górze z dnia 22 lutego 2000r. w §
dodaje się lit. ł o następującym brzmieniu:  

„ł) mieszkańcom Zielonej Góry, którym nadano  
      odznakę „Honorowy Dawca Krwi – Zasłużony  
      dla Zdrowia Narodu” lub będącymi krwiodaw- 
      cami, którzy oddali nie mniej niż 15 litrów krwi  
      – kobiety i 18 litrów krwi – mężczyźni, posiada- 
      jącym legitymację „Honorowego Dawcy Krwi  

      – Zasłużony dla Zdrowia Narodu” wydaną  
    przez ministra właściwego do spraw zdrowia  
    lub zaświadczenie o oddaniu honorowo nie  
    mniej niż 15 litrów krwi – przez kobietę i 18 li- 
    trów krwi - przez mężczyznę, wydane przez Re- 
    gionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecz- 
    nictwa w Zielonej Górze oraz dowód tożsamo- 
    ści. Miejski Zakład Komunikacji z siedzibą  
    w Zielonej Górze, ul. Chemiczna 8 na podstawie  
    ww. dokumentów wyda imien

prawniające do bezpłatnych przejazdów na 
    terenie miasta Zielona Góra.” 

§ 2. W w
czniku Nr 2 w pkt 2 skreśla się wyrazy: 

„wózków dziecięcych”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 
Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  up

Lubuskiego. 

 
Stanisław Domaszewicz 

 



Dziennik Urzędowy                                                - 1396 -                                                                 
Województwa Lubuskiego Nr 19 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1896, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

z 1998r. Nr 106, poz.668, z 2002r. Nr 113,  

głoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 144, poz. 1204, z 2003r.  
=================================================================================== 
 

UCHWAŁA NR LXII/561/06 
RAD RA 

gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 – 

działki ewidencyjne 
oznaczone numerami: 195/5, cz
ę 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia 

ycie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa 

Przewodniczący Rady 
Stanisław Domaszewicz

poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17 
poz. 128. 
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 1997r. Nr 121, poz. 770 i Nr 106,  
poz. 679, 
poz. 984, oraz z 2003r. Nr 199, poz. 1937 i Nr 96,  
poz. 874. 

Nr 137, poz. 1302, oraz z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, 
poz. 2135. 

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
o

4 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 125, poz. 1371, z 2002r.  
Nr 113, poz.984 i Nr 130, poz. 1112, z 2003r. Nr 149,  
poz. 1452 i Nr 211, poz. 2049 oraz z 2004r. Nr 97,  
poz. 962, Nr 160, poz. 1678 i Nr 281, poz. 2780. 
5 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, oraz  
z 2005r. Nr 141, poz. 1184, Nr 155, poz. 1297, Nr 163, 
poz. 1362, Nr 172, poz. 1440, Nr 180, poz. 1494 i Nr 180, 
poz.1497. 

451 
 

Y MIASTA ZIELONA GÓ
 

z dnia 7 maraca 2006r. 
 

w sprawie nadania nazw
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie 

y nowo powstałej ulicy 

ęść 7, 8/12, nadaje 
nazwę „Tomasza Sobkowiaka”. 

tekst jednolity z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Zielonej Górze 
pomiędzy ul. Trasa Północna i Stefana Batorego, 
przebiegającej przez 

si

mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 
Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w ż

Lubuskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                - 1396 -                                                                 
Województwa Lubuskiego Nr 19 

 
 

do uc
Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 7 marca 2006r
 

Załącznik 
hwały Nr LXII/561/06 

. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                - 1396 -                                                                 
Województwa Lubuskiego Nr 19 

 
 

UCHWAŁA NR LXII/562/06 
RAD RA 

 
ow

minnym (Dz. U.  
z 20

o

2)

§ 2. Szczegółowe położenie ulic przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

ycie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia
wym Województwa Lubusk

Przewodniczący Rady

oz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203m, z 2005r
Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

452 
 

Y MIASTA ZIELONA GÓ
 

z dnia 7 marca 2006r. 

w sprawie nadania nazw n
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie g

o powstałym ulicom 

01r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. 
zm. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom położonym w Zielonej Górze na 
siedlu Zacisze, nadaje się następujące nazwy: 

1) „Bananowa” – obejmująca działkę ewiden-
cyjną oznaczoną Nr 108/1; 

 „Figowa” – obejmująca działkę ewidencyjną 
oznaczoną Nr 108/4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w ż
 w Dzienniku Urzędo-

iego. 

 
Stanisław Domaszewicz 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, p

. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                - 1396 -                                                                 
Województwa Lubuskiego Nr 19 

 
 

Załącznik 
do uc
Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 7 marca 2006r

hwały Nr LXII/562/06 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                - 1396 -                                                                 
Województwa Lubuskiego Nr 19 

 
 

UCHWAŁA NR LXII/563/06 
RAD RA 

 
y no

gminnym (Dz. U.  
z 20

ęść działki 
ew

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Zielona Góra. 

ycie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia
wym Województwa Lubusk

Przewodniczący Rady

oz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203m, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

453 
 

Y MIASTA ZIELONA GÓ
 

z dnia 7 marca 2006r. 

w sprawie nadania nazw
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie 

wo powstałej ulicy 

§ 4. Uchwała wchodzi w ż

01r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Zielonej Górze na osie-
dlu Bajkowym, przebiegającej przez cz

idencyjnej oznaczonej numerem 225 w obrębie 
40, nadaje się nazwę „Piotrusia Pana”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 w Dzienniku Urzędo-
iego. 

 
Stanisław Domaszewicz 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, p

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                - 1396 -                                                                 
Województwa Lubuskiego Nr 19 

 
 

Załącznik 
do uc
Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 7 marca 2006r. 

 

hwały Nr LXII/563/06 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                - 1396 -                                                                 
Województwa Lubuskiego Nr 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wydawca:   
edakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 

 

kład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wojewoda Lubuski 
R
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Naczelny Redaktor:    Angelika Jarosz 
S

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
   ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 

w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 



Dziennik Urzędowy                                                - 1396 -                                                                 
Województwa Lubuskiego Nr 19 

 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 


	UCHWAŁY
	Załącznik
	Rady Miasta Zielona Góra
	Załącznik
	Załącznik





